

Kombajny dopasowane do szerokich potrzeb [WIDEO]

Autor: Daniel Biernat

Data: 8 października 2018



Kombajny New Holland cieszą się uznaniem wśród rolników. Ale wybór kombajnu to długotrwały proces. Testy i pokazy polowe, własne doświadczenia, potrzeby i możliwości gospodarstwa, rozwiązania finansowe oraz opinie innych rolników składają się na ostateczną decyzję związaną z konkretną marką. Dlaczego rolnicy wybierają kombajny New Holland?

Praca kombajnu jest ukoronowaniem rocznych przygotowań do tego, co najważniejsze, czyli zebrania plonu. Gospodarze, decydując się na zakup maszyny, uwzględniają wiele czynników. Wśród nich można wymienić wydajność roboczą, ekonomiczność rozwiązań, niskie zużycie paliwa na zebraną tonę, dostosowanie do warunków roboczych czy własne doświadczenia. Innymi słowy, wybór kombajnu to decyzja złożona z wielu czynników o różnym stopniu ważności dla inwestora.

Kombajny New Holland dla wielu najlepsze

Jeśli napiszemy, że wiodą prym na polskich polach, to raczej nie będzie to przesadą. Ciekawe jest jednak to, co o kombajnach New Holland mówią ich użytkownicy. Dowiemy się tego z reportażu Daniela Biernata.

Kombajny intuicyjne w obsłudze

Według opinii gospodarzy, kombajny New Holland są proste w obsłudze, wręcz intuicyjne. **Maszyny nie psują się oraz są mało awaryjne, co znacząco zmniejsza koszty ich eksploatacji.** Kombajny same dostosowują się do powierzchni ziemi, utrzymując potrzebną wysokość.



Panoramiczne szyby zwiększają widoczność i ułatwiają pracę operatora

Jedną z głównych zalet, która często pojawia się w wypowiedziach rolników, jest **przestronna oraz wyciszona kabina o zwiększonej widoczności**. Została ona zaprojektowana tak, by zagwarantować najwyższy komfort i ergonomię pracy. Dzięki przemyślanej konstrukcji operator ma dobry widok krawędzi zespołu żniwnego.

Liczy się serwis!

Bardzo istotnym czynnikiem, na który zwracają uwagę gospodarze, jest prosty dostęp do części zamiennych. – **Ważne jest, aby części były dostępne w jak najkrótszym czasie, jak najszybciej dotarły do gospodarstwa. Tak, żeby rolnik mógł pracować, a nie złościć się i denerwować w oczekiwaniu na nie** – podkreśla gospodarz z Miodnicy Tadeusz Grabowski.



Kombajny New Holland odznaczają się wyjątkową wydajnością, co usprawnia przebieg żniw

Najwyższa jakość i wydajność

Kombajny New Holland zapewniają najwyższą jakość i wydajność. Rolnicy zwracają uwagę na **mocny silnik oraz duże sita**, wszystko to przekłada się na szybkość wykonywanej pracy. Maszyna spełnia oczekiwania rolnika z Łomczewa – ***kosi i separuje bardzo dobrze. Zboże jest czyste po skoszeniu.*** Ważną zaletą kombajnów, wymienianą przez gospodarzy, jest również układ pozycjonowania GPS, który **rozdziela rzędy ścięte od nieściętych**. Odciąża on operatora, ułatwiając prowadzenie maszyny po polu.